
 

UCHWAŁA Nr XLI/494/2018 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie  

ustalenia na 2018 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, określenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 

pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz ustalenia 

specjalności i form doskonalenia, na które dofinansowanie będzie przyznawane  

dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Miasto Mława 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 70a ust. 1 w związku z art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189  

z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

29 marca 2002 roku w sprawie sposobu podziału środków na wspierania doskonalenia 

zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 

prowadzących szkoły, województw, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania  

oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. Nr 46, 

poz. 430 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli  

na 2018 rok uwzględniający wnioski dyrektorów przedszkoli i szkół prowadzonych  

przez Miasto Mława, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wyodrębnione w budżecie Miasta Mława środki na dofinansowanie form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2018 roku przeznacza się na: 

1) częściowe dofinansowanie opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe  

i zakłady kształcenia nauczycieli dla nauczycieli podnoszących kwalifikacje zgodnie  

z potrzebami przedszkola/szkoły, 

2) całkowite dofinansowanie opłat za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria  

oraz inne formy doskonalenia zawodowego dla nauczycieli skierowanych przez 

dyrektora przedszkola/szkoły, 

3) całościowe dofinansowanie organizacji i prowadzenia szkoleń, warsztatów 

metodycznych i przedmiotowych, seminariów, konferencji szkoleniowych oraz innych 

form doskonalenia zawodowego dla nauczycieli, w tym nauczycieli zajmujących 

stanowiska kierownicze, 

4) całościowe dofinansowanie przygotowania materiałów szkoleniowych  

i informacyjnych. 



§ 3. 

Ustala się następujące specjalności i formy kształcenia nauczycieli, które będą objęte 

dofinansowaniem w 2018 roku: 

1) studia magisterskie i podyplomowe na kierunkach zgodnych z potrzebami 

przedszkola/szkoły, 

2) kursy kwalifikacyjne i doskonalące, szkolenia, seminaria, warsztaty metodyczne  

i przedmiotowe, konferencje szkoleniowe, panele dyskusyjne oraz inne formy 

doskonalenia zawodowego dla nauczycieli skierowanych przez dyrektora 

przedszkola/szkoły zgodnych z potrzebami przedszkola/szkoły. 

§ 4. 

1. Określa się na 2018 rok kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli 

pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli: 

1) studia magisterskie i podyplomowe, o których mowa w § 3 pkt 1 w wysokości 50% 

poniesionych i udokumentowanych kosztów nauki, jednak nie więcej niż 1 200,00 zł 

(słownie: jeden tysiąc dwieście złotych), 

2) kursy kwalifikacyjne i doskonalące, szkolenia, seminaria, warsztaty metodyczne  

i przedmiotowe, konferencje szkoleniowe, panele dyskusyjne oraz inne formy 

doskonalenia zawodowego, o których mowa w § 3 pkt 2 w wysokości 100% 

poniesionych i udokumentowanych kosztów. 

2. W przypadku, gdy nauczyciel studiuje na więcej niż jednym kierunku, 

dofinansowaniu podlega tylko jeden z nich. 

§ 5. 

Wniosek na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczyciela zatwierdza 

dyrektor przedszkola/szkoły, a wniosek na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

dyrektora przedszkola/szkoły zatwierdza Burmistrz Miasta Mława. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 7. 

Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Mława. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr  Leszek Ośliźlok 


